
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 1 z 18

Sezemická
Acer platanoides ‘Globosum’ (javor mléčný 

‘Globosum’)
31 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická Tilia cordata (lípa malolistá) 15 S-OV (Odstranění výmladků) 1 x za rok 

V Zahrádkách Cerasus  sp. (třešeň) Přílo 32 S-OUV (Odstranění/oprava úvazku mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

V Zahrádkách Juglans regia (ořešák královský) 31 S-OUV (Odstranění/oprava úvazku mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Okrouhlíku
Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
37 S-RV (Řez výchovný)

1 (Naléhavý zásah) - 1 x za 

2 roky 
Okolí areálu věznice Platanus x hispanica (platan javorolistý) 176 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Okolí areálu věznice Platanus x hispanica (platan javorolistý) 176 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Okolí areálu věznice
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
166 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční

Ulmus glabra ‘Pendula’ (jilm horský 

‘Pendula’)
173 S-OUV (Odstranění/oprava úvazku mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Picea omorika (smrk omorika) 171 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
168 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 14 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 13 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Acer platanoides ‘Globosum’ (javor mléčný 

‘Globosum’)
418 S-OUV (Odstranění/oprava úvazku mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Betula pendula (bříza bělokorá) 411 S-KPP (Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 996 S-RTHL (Řez na hlavu) 1 (Naléhavý zásah)

okolí parkoviště vězeňské služby None 1
SK-RB (Bezpečnostní řez na stromech s cílem pádu) - 

další fáze dle potřeby zařadit do roku 2018
1 (Naléhavý zásah)

okolí parkoviště vězeňské služby None 1
SK-PN (Probírka/prořezávka s negativním výběrem) - 

kácení 2 ks suchých topolů dle výsledků srprávního řízení 
1 (Naléhavý zásah)

plocha u areálu firmy M-silnice None 4
SK-PN (Probírka/prořezávka s negativním výběrem) - 

zařadit další fázi dle potřeby do roku 2018
1 (Naléhavý zásah)

Mandysova Acer negundo (javor jasanolistý) 1 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Mandysova Acer negundo (javor jasanolistý) 1 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar Populus x canadensis (topol kanadský) 4 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar Populus x canadensis (topol kanadský) 4 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar Populus x canadensis (topol kanadský) 3 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar Populus x canadensis (topol kanadský) 3 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar Populus x canadensis (topol kanadský) 3 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Kruhový objezd Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 2 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Kruhový objezd Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 2 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Kruhový objezd Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 3 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Kruhový objezd Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 3 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Ulmus  sp. (jilm) 974 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Ulmus  sp. (jilm) 973 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Ulmus  sp. (jilm) 972 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Acer platanoides (javor mléčný) 413 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Acer platanoides (javor mléčný) 413 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 400 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 400 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 399 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 399 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 398 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 398 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 397 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 397 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 243 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 243 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 241 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Plán předpokládané roční péče o stromy pro rok 2018

Plocha stanoviště dřeviny Druh dřeviny Číslo dřeviny Navržená technologie péče o dřevinu 

Poznámka: určená 

naléhavost úkonu dle 

inventarizace, navrhovaná 

frekvence zásahu

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Dohody č. 4
uzavřené ve smyslu článku IV. Rámcové smlouvy o dílo č. AG - MO III 03/2014 ze dne 25. února 2014



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 2 z 18

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 241 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 240 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova

Acer platanoides ‘Crimson King’ (javor 

mléčný ‘Crimson King’)
239 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova

Acer platanoides ‘Crimson King’ (javor 

mléčný ‘Crimson King’)
236 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Dašická Juglans regia (ořešák královský) 38 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus serrulata ‘Royal Burgundii’ (třešeň 

pilovitá ‘Royal Burgundii’)
86 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Blahoutova x Věry Junkové -okolí 

garáží
Tilia cordata (lípa malolistá) 35 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Blahoutova x Věry Junkové -okolí 

garáží
Tilia cordata (lípa malolistá) 35 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Blahoutova x Věry Junkové -okolí 

garáží
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 57 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Blahoutova x Věry Junkové -okolí 

garáží
Juglans regia (ořešák královský) 58 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Městský obvod III Acer negundo (javor jasanolistý) 46 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Hůrka - uliční zeleň Salix alba (vrba bílá) 37 S-RS (Řez sesazovací) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 92 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 141 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 140 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Prunus domestica (slivoň domácí) 85 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
58 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia x europaea (lípa evropská) 391 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury

Fraxinus pennsylvanica (jasan 

pensylvánský)
131 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Juglans regia (ořešák královský) 178 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer platanoides (javor mléčný) 201 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Picea abies (smrk ztepilý) 79 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Acer platanoides ‘Crimson King’ (javor 

mléčný ‘Crimson King’)
205 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Hraniční x Raabova - parčík Tilia cordata (lípa malolistá) 17 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Tilia cordata (lípa malolistá) 54 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 95 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 135 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 130 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 122 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 63 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 62 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 134 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Luční parčík Juglans regia (ořešák královský) 11 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
285 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
151 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 145 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Prunus cerasifera ‘Nigra’ (slivoň třešňová 

‘Nigra’)
197 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Prunus cerasifera ‘Nigra’ (slivoň třešňová 

‘Nigra’)
196 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Fagus sylvatica ‘Atropunicea’ (buk lesní 

‘Atropunicea’)
200 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia x europaea (lípa evropská) 390 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus x carnea (jírovec pleťový) 169 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Pinus rotundata (borovice blatka) 53 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer platanoides (javor mléčný) 200 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé
Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
3 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Quercus robur (dub letní) 419 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 403 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
140 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 240 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer pseudoplatanus (javor horský) 381 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 3 z 18

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
362 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Aesculus x carnea (jírovec pleťový) 507 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
372 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 209 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 541 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 187 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
282 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 375 Uvolnění sousedního stromu 

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 96 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 93 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Betula papyrifera (bříza papírová) 334 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 316 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 446 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Larix decidua (modřín opadavý) 441 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Larix decidua (modřín opadavý) 438 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 404 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 301 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 300 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 294 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
286 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer platanoides ‘Faassen´s Black’ (javor 

mléčný ‘Fassens Black’)
211 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Tilia x europaea (lípa evropská) 131 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 319 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Betula papyrifera (bříza papírová) 310 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Betula papyrifera (bříza papírová) 309 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Cerasus serrulata ‘Royal Burgundii’ (třešeň 

pilovitá ‘Royal Burgundii’)
76 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 593 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
524 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus sylvestris (borovice lesní) 497 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 353 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus sylvestris (borovice lesní) 291 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 375 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Juglans nigra (ořešák černý) 647 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia x euchlora (lípa zelená) 354 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Acer platanoides ‘Faassen´s Black’ (javor 

mléčný ‘Fassens Black’)
214 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Malus sp. (jabloň) 399 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Malus sp. (jabloň) 397 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 374 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Dašická x Luční parčík Cerasus  sp. (třešeň) 14 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Dašická x Luční parčík Pinus nigra (borovice černá) 7 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Dašická x Luční parčík Cerasus serrulata (třešeň pilovitá) 8 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Bartoňová - domov důchodců Acer negundo (javor jasanolistý) 6 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus nigra (borovice černá) 121 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ (javor 

horský ‘Purpurascens’)
91 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 318 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus strobus (borovice vejmutovka) 41 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Salix alba ‘Tristis’ (vrba bílá ‘Tristis’) 326 S-RS (Řez sesazovací) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Quercus rubra (dub červený) 363 Potlačit jendu větev tlakového větvení 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ (javor 

horský ‘Purpurascens’)
156 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 143 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 345 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 84 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Acer platanoides ‘Faassen´s Black’ (javor 

mléčný ‘Fassens Black’)
441 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia x vulgaris (lípa obecná) 419 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ (javor 

horský ‘Purpurascens’)
463 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Gleditsia triacanthos (dřezovec trojtrnný) 442 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 4 z 18

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
28 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 18 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 21 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 159 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 3 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 4 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury

Fraxinus pennsylvanica (jasan 

pensylvánský)
128 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 317 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 211 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Acer pseudoplatanus (javor horský) 25 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 186 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Acer pseudoplatanus (javor horský) 164 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 146 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Acer platanoides (javor mléčný) 106 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 83 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 81 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Acer platanoides ‘Deborah’ (javor mléčný 

‘Deborah’)
72 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 389 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 153 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 27 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 249 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 89 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 620 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 486 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 90 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 87 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 63 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická Tilia cordata (lípa malolistá) 15 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Acer platanoides (javor mléčný) 150 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 89 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 88 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 86 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 64 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Corylus colurna (líska turecká) 148 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 132 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Acer pseudoplatanus (javor horský) 130 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 65 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Betula pendula (bříza bělokorá) 411 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 84 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 82 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Acer platanoides (javor mléčný) 53 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 317 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Acer platanoides (javor mléčný) 280 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 277 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 234 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Juglans nigra (ořešák černý) 212 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 188 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Tilia cordata (lípa malolistá) 16 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 5 z 18

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká

Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ (javor 

horský ‘Purpurascens’)
9 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Quercus rubra (dub červený) 47 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Acer pseudoplatanus (javor horský) 29 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 385 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 214 Potlačit jednu z větví tlakového větvení. 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 5 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Quercus robur (dub letní) 146 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Quercus rubra (dub červený) 142 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 132 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Luční parčík Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 22 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 26 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Luční parčík Quercus robur (dub letní) 48 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 16 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 158 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer platanoides (javor mléčný) 322 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer platanoides (javor mléčný) 319 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 250 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
121 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer platanoides (javor mléčný) 321 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 293 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 252 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
215 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer pseudoplatanus (javor horský) 532 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Acer platanoides ‘Deborah’ (javor mléčný 

‘Deborah’)
464 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 428 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 423 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Fraxinus excelsior ‘Nana’ (jasan ztepilý 

‘Nana’)
199 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 124 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Tilia cordata (lípa malolistá) 346 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 16 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 219 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 523 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 485 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 429 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 425 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 421 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 387 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 169 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 18 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 246 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Hraniční x Raabova - parčík Tilia cordata (lípa malolistá) 18 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Tilia cordata (lípa malolistá) 278 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 144 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus ‘Leopoldii’ (javor 

horský ‘Leopoldii’)
114 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 85 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 33 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 36 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Tilia cordata (lípa malolistá) 279 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 158 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 345 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 34 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
71 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
71 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 45 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 6 z 18

Erno Košťála x Dubínská Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 17 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 641 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 616 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Acer platanoides ‘Crimson King’ (javor 

mléčný ‘Crimson King’)
596 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 555 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 332 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 330 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 213 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 197 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 139 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Acer platanoides ‘Deborah’ (javor mléčný 

‘Deborah’)
133 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 131 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 110 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 109 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 105 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 87 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 890 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
881 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 745 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
681 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 642 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 640 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer saccharinum (javor stříbrný) 621 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 615 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 606 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Acer pseudoplatanus ‘Leopoldii’ (javor 

horský ‘Leopoldii’)
598 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 607 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 597 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 558 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 556 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 544 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 531 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 423 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia cordata (lípa malolistá) 352 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 333 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 331 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 658 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 198 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 138 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 134 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 132 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Acer platanoides ‘Deborah’ (javor mléčný 

‘Deborah’)
130 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 129 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 108 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 104 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 93 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 7 z 18

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 91 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 90 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 88 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Corylus colurna (líska turecká) 61 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Bartoňová - domov důchodců Tilia cordata (lípa malolistá) 27 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 7 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 10 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 6 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Okružní Quercus rubra (dub červený) 32 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

U Háje Tilia cordata (lípa malolistá) 12 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

U Háje Tilia cordata (lípa malolistá) 13 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Zahradní Corylus colurna (líska turecká) 12 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 19 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
878 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer pseudoplatanus (javor horský) 448 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Okružní Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 36 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Zahradní Corylus colurna (líska turecká) 13 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
23 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 398 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 251 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 392 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury

Prunus cerasifera ‘Nigra’ (slivoň třešňová 

‘Nigra’)
293 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
27 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 12 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 42 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 44 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Hraniční x Raabova - parčík Tilia cordata (lípa malolistá) 11 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 17 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer saccharinum (javor stříbrný) 57 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 33 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 6 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 7 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Corylus colurna (líska turecká) 27 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Tilia cordata (lípa malolistá) 33 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Hraniční x Raabova - parčík Tilia cordata (lípa malolistá) 15 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 414 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Salix alba (vrba bílá) 403 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Betula pendula (bříza bělokorá) 78 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 180 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pyrus communis (hrušeň obecná) 540 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 90 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Rhus typhina (škumpa orobincová) 924 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 914 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
943 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 864 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Quercus robur (dub letní) 116 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Castanea sativa (kaštanovník jedlý) 79 S-RO (Redukce obvodová) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pyrus communis (hrušeň obecná) 540 S-RO (Redukce obvodová) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer platanoides ‘Faassen´s Black’ (javor 

mléčný ‘Fassens Black’)
342 S-KV (Kácení stromů volné) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pyrus calleryana (hrušeň Calleriova) 249 S-OV (Odstranění výmladků) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer negundo (javor jasanolistý) 102 S-OV (Odstranění výmladků) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pyrus calleryana (hrušeň Calleriova) 248 S-OV (Odstranění výmladků)

1 (Naléhavý zásah) - 1 x za 

rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
145 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
372 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 8 z 18

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Aesculus x carnea (jírovec pleťový) 416 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
365 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Acer platanoides ‘Drummondii’ (javor 

mléčný ‘Drummondii’)
362 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
298 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Acer negundo (javor jasanolistý) 396 S-SSK (Stabilizace sekundární koruny) 1 (Naléhavý zásah)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Acer negundo (javor jasanolistý) 53 S-SSK (Stabilizace sekundární koruny) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
460 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 162 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 843 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 353 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury

Fraxinus pennsylvanica (jasan 

pensylvánský)
128 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Prunus cerasifera (slivoň třešňová) 290 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Populus tremula ‘Erecta’ (topol osika 

‘Erecta’)
233 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Malus  sp. (jabloň) 376 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 517 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Acer platanoides ‘Deborah’ (javor mléčný 

‘Deborah’)
72 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Abies grandis (jedle obrovská) 295 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 89 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Acer pseudoplatanus (javor horský) 130 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
155 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Betula pendula (bříza bělokorá) 411 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Betula pendula (bříza bělokorá) 57 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Betula pendula (bříza bělokorá) 149 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Quercus rubra (dub červený) 142 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Pinus nigra (borovice černá) 89 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer platanoides (javor mléčný) 322 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus ponderosa (borovice žlutá) 329 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
212 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Elaeagnus angustifolia (hlošina úzkolistá) 154 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus nigra (borovice černá) 91 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 173 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 344 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
335 kácení dle výsledku správního řízení 

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 120 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Prunus cerasifera ‘Nigra’ (slivoň třešňová 

‘Nigra’)
97 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 73 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 343 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
334 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 323 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 322 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 320 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 376 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 144 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus ‘Leopoldii’ (javor 

horský ‘Leopoldii’)
114 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 158 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Pseudotsuga menziesii (douglaska 

tisolistá)
146 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer negundo (javor jasanolistý) 102 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
737 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 641 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 555 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 9 z 18

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 327 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 395 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus sylvestris (borovice lesní) 796 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus sylvestris (borovice lesní) 796 Lokální redukce z důvodu stabilizace

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 776 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 697 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 694 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
681 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 640 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 531 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 658 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ (javor 

horský ‘Purpurascens’)
91 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 539 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury

Prunus cerasifera ‘Nigra’ (slivoň třešňová 

‘Nigra’)
293 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ (javor 

horský ‘Purpurascens’)
156 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 143 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 345 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 445 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 84 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 350 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Picea abies (smrk ztepilý) 117 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury

Fraxinus pennsylvanica (jasan 

pensylvánský)
128 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus sylvestris (borovice lesní) 322 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer ginnala (javor ginnala) 520 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 517 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 146 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Corylus colurna (líska turecká) 142 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 249 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 444 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 141 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 89 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 870 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Juniperus x media (jalovec prostřední) 158 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Betula pendula (bříza bělokorá) 95 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 90 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 87 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 63 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Populus tremula (topol osika) 156 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Populus tremula (topol osika) 156 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Populus tremula (topol osika) 156 redukce obvodová 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Betula pendula (bříza bělokorá) 93 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 64 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Corylus colurna (líska turecká) 149 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Corylus colurna (líska turecká) 148 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Betula pendula (bříza bělokorá) 134 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Acer pseudoplatanus (javor horský) 130 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Pinus sylvestris (borovice lesní) 373 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 65 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 10 z 18

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
193 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Acer platanoides (javor mléčný) 280 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Juglans regia (ořešák královský) 303 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Quercus robur (dub letní) 146 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 132 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Betula pendula (bříza bělokorá) 126 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus sylvestris (borovice lesní) 321 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 250 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 293 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 281 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
212 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Betula pendula (bříza bělokorá) 78 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer pseudoplatanus (javor horský) 532 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 441 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Fraxinus excelsior ‘Nana’ (jasan ztepilý 

‘Nana’)
199 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Tilia cordata (lípa malolistá) 346 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 321 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer platanoides (javor mléčný) 219 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 535 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 523 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Betula pendula (bříza bělokorá) 519 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 485 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 443 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 440 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 390 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 388 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 387 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 386 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 385 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer saccharinum (javor stříbrný) 169 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 165 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 110 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 109 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Larix decidua (modřín opadavý) 352 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 322 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Tilia cordata (lípa malolistá) 278 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 144 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 447 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 446 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 444 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 138 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
525 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 871 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Gleditsia triacanthos (dřezovec trojtrnný) 808 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Gleditsia triacanthos (dřezovec trojtrnný) 808 lokální redukce k překážce

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Gleditsia triacanthos (dřezovec trojtrnný) 806 lokální redukce k překážce

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Gleditsia triacanthos (dřezovec trojtrnný) 807 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
třešeň 749 zdravotní řez 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Castanea sativa (kaštanovník jedlý) 560 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 548 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 11 z 18

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
527 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 938 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 678 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 81 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 77 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
881 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 865 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 776 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 759 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 745 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 694 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
681 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer platanoides (javor mléčný) 606 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
567 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 561 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 558 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 547 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Cerasus avium (třešeň ptačí) 544 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Acer pseudoplatanus (javor horský) 531 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
529 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 679 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 132 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 129 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 64 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 62 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
943 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
878 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Betula pendula (bříza bělokorá) 821 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Acer pseudoplatanus (javor horský) 448 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 251 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Picea abies (smrk ztepilý) 226 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus sylvestris (borovice lesní) 707 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus nigra (borovice černá) 154 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Picea abies (smrk ztepilý) 66 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 350 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 111 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 211 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 186 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Salix alba (vrba bílá) 403 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Acer platanoides (javor mléčný) 106 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 343 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus sylvestris (borovice lesní) 708 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 63 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Acer negundo (javor jasanolistý) 131 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 88 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 65 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 12 z 18

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Betula pendula (bříza bělokorá) 57 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 72 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Picea abies (smrk ztepilý) 68 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Picea abies (smrk ztepilý) 67 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Picea abies (smrk ztepilý) 65 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 227 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 131 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus nigra (borovice černá) 356 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus ponderosa (borovice žlutá) 329 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus nigra (borovice černá) 310 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Malus  sp. (jabloň) 106 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus nigra (borovice černá) 93 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus sylvestris (borovice lesní) 321 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 390 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 343 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 447 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus nigra (borovice černá) 815 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus sylvestris (borovice lesní) 723 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 917 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Salix alba (vrba bílá) 263 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus nigra (borovice černá) 160 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus nigra (borovice černá) 153 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Pinus nigra (borovice černá) 114 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
Pinus nigra (borovice černá) 539 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus sylvestris (borovice lesní) 301 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Quercus robur (dub letní) 116 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Betula pendula (bříza bělokorá) 41 S-RB (Řez bezpečnostní)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 39 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Quercus robur (dub letní) 6 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Pseudotsuga menziesii (douglaska 

tisolistá)
5 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Corylus colurna (líska turecká) 27 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
None 513

SK-RLPV (Lokální redukce pro zajištění 

podchodné/podjezdné výšky stromů ve skupině)
1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
None 153 SK-PN (Probírka/prořezávka s negativním výběrem) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická Acer platanoides (javor mléčný) 21 S-RTHL (Řez na hlavu)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 6 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční

Fagus sylvatica ‘Pendula’ (buk lesní 

‘Pendula’)
41 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Betula pendula (bříza bělokorá) 31 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 7 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 71 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 27 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 15 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 4 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 14 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 11 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pinus nigra (borovice černá) 18 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 33 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Pinus nigra (borovice černá) 20 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Pinus nigra (borovice černá) 21 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 16 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 13 z 18

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Tilia cordata (lípa malolistá) 17 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Picea pungens (smrk pichlavý) 11 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Pinus sylvestris (borovice lesní) 58 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer saccharinum (javor stříbrný) 57 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Acer platanoides ‘Deborah’ (javor mléčný 

‘Deborah’)
22 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 3 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Městský obvod III Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 23 S-RZ (Řez zdravotní)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
líska 135 zdravotní řez 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
akát 137 bezpečnostní řez 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Taxus baccata (tis červený) 20 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Betula pendula (bříza bělokorá) 7 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Betula pendula (bříza bělokorá) 7 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Betula pendula (bříza bělokorá) 13 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

U Háje Betula pendula (bříza bělokorá) 16 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

U Háje Tilia cordata (lípa malolistá) 12 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

U Háje Tilia cordata (lípa malolistá) 12 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

U Háje Betula pendula (bříza bělokorá) 16 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

U Háje Tilia cordata (lípa malolistá) 13 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Jana Zajíce x Luďka Matury Quercus robur (dub letní) 5 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Tilia cordata (lípa malolistá) 16

S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) - Potlačit 

jednu z větví tlakového větvení.
Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Ailanthus altissima (pajasan žláznatý) 3

S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) - Potlačit 

jednu z větví tlakového větvení.
Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Betula pendula (bříza bělokorá) 27 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Jana Zajíce x Luďka Matury Betula pendula (bříza bělokorá) 45 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 18 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce Betula pendula (bříza bělokorá) 51 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Na Drážce Betula pendula (bříza bělokorá) 51 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Na Drážce Acer negundo (javor jasanolistý) 8 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 7 S-RZ (Řez zdravotní)

Na Drážce Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 49 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Pod Lipami Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 2 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Ailanthus altissima (pajasan žláznatý) 2 Řez bezpečnostní

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 4 Řez bezpečnostní

Jana Zajíce x Luďka Matury Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 220 Řez bezpečnostní

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer pseudoplatanus (javor horský) 315 zdravotní řez 

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer pseudoplatanus (javor horský) 315 bezpečnostní řez 

Jana Zajíce x Luďka Matury Cerasus avium (třešeň ptačí) 128 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Acer saccharinum (javor stříbrný) 164 redukce 2 etapa 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 159 zdravotní řez 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Tilia cordata (lípa malolistá) 158 zdravotní řez 

Studánecká 
Pseudotsuga menziesii (douglaska 

tisolistá)
2 řez bezpečnostní 

Dašická x  Luční parčík Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 3 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Dašická x  Luční parčík Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 3 řez bezpečnostní 

Dašická x  Luční parčík Cerasus serrulata (třešeň pilovitá) 4 řez výchovný 

Dašická x  Luční parčík Pinus nigra (borovice černá) 7 řez výchovný 

Dašická x  Luční parčík Cerasus serrulata (třešeň pilovitá) 8 řez výchovný 

Dašická x  Luční parčík Cerasus sp. (třešeň) 14 řez výchovný 

Dašická x  Luční parčík
Salix matsudana ‘Tortuosa’ (vrba 

Matsudova ‘Tortuosa’)
15 S-RTHL - Řez na hlavu

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
336 bezpečnostní řez a kontrola stavu

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
340 kácení dle výsledku správního řízení 

Hůrka - silnice I36 Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 37 bezpečnostní řez a kontrola stavu

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 1 dokončit řezy ve výšce s plošinou nad 20 m 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Populus x canadensis (topol kanadský) 2 dokončit řezy ve výšce s plošinou nad 20 m 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 72 Lokální redukce z důvodu stabilizace

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Platanus x hispanica (platan javorolistý) 72 řez zdravotní 

Okolí areálu věznice Populus x canadensis (topol kanadský) 175 Lokální redukce z důvodu stabilizace

Okolí areálu věznice Populus x canadensis (topol kanadský) 175 Řez bezpečnostní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 409 Řez bezpečnostní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 14 z 18

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer saccharinum (javor stříbrný) 75 Řez zdravotní a kontrola stavu 

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer platanoides (javor mléčný) 76 Řez zdravotní a kontrola stavu 

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer negundo (javor jasanolistý) 186 Bezpečnostní řez a redukce 

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer negundo (javor jasanolistý) 188 Bezpečnostní řez a redukce 

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Acer platanoides (javor mléčný) 185 zdravotní řez 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
javor 36 bezpečnostní řez 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
vrba 347 řez na hlavu 1 x za rok 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 246 Instalace dynamické vazby v horní úrovni

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 246 Úprava průjezdného či průchozího profilu

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 246 Řez zdravotní

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 170 Instalace dynamické vazby v horní úrovni

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 170 Řez zdravotní

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 170 Úprava průjezdného či průchozího profilu

Luční parčík javor 13 zdravotní řez 

Luční parčík lípa 14 zdravotní řez 

Luční parčík lípa 15 lokální redukce z důvodu stabilizace

Luční parčík lípa 15 zdravotní řez 

Luční parčík lípa 16
lokální redukce z důvodu stabilizace, potlačit jednu větev 

tlakového větvení 
Luční parčík lípa 16 zdravotní řez 

Luční parčík topol 9 sezazovací řez 

Luční parčík akát 17 bezpečnostní řez 

Luční parčík akát 17 průjezdní profil 

Luční parčík bříza 19 bezpečnostní řez 

Luční parčík lípa 23 zdravotní řez 

Luční parčík lípa 26 zdravotní řez 

Luční parčík javor 30 lokální redukce z důvodu stabilizace 

Luční parčík lípa 33 zdravotní řez a kontrola stavu 

Luční parčík bříza 38 bezpečnostní řez 

Luční parčík javor 39 výchovný řez 

Luční parčík topol 42 sesazovací řez 

Luční parčík topol 43 zdravotní řez 

Luční parčík topol 44 zdravotní řez, polačit jednu větev tlakového větvení  

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 634 řez zdravotní 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 635 řez zdravotní 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 636 řez zdravotní 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 637 řez zdravotní 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 638 řez zdravotní 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 650 řez zdravotní a bezpečnostní 

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
javor 117 zdravotní řez 

Okružní Acer negundo (javor jasanolistý) 33 zdravotní řez 

Okružní Acer negundo (javor jasanolistý) 33 průjezdní profil 

Okružní třešeň 31 zdravotní řez 

Okružní třešeň 31 průjezdní profil 

Okružní bříza 30 bezpečnostní řez 

Okružní javor 29 průjezdní profil 

Okružní javor 29 zdravotní řez 

Okružní javor 28 zdravotní řez 

Okružní javor 26 průjezdní profil 

Okružní javor 26 zdravotní řez 

Okružní javor 7 zdravotní řez 

Okružní javor 15 zdravotní řez 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 948 Řez bezpečnostní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 948 průjezdní profil 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 105 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia cordata (lípa malolistá) 104 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
114 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Pod Lipami Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 6 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
113 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
115 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2529
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2786
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2799


Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 15 z 18

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
119 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer pseudoplatanus (javor horský) 157 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
110 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer platanoides (javor mléčný) 158 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
117 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
109 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
116 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
108 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
111 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
120 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
112 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
118 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Betula pendula (bříza bělokorá) 138 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok 

Luční parčík 
Salix matsudana ‘Tortuosa’ (vrba 

Matsudova ‘Tortuosa’)
46 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Picea abies (smrk ztepilý) 240 S-RTZP - Řez živých plotů a stěn 1 x za rok 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 51 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok 

Lidmily Malé x Erno Košťála x 

Blahoutova
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 111 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
Pyrus calleryana (hrušeň Calleriova) 250 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok 

Hůrka - silnice I36 Acer negundo (javor jasanolistý) 46 kácení dle výsledku správního řízení 

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 

‘Globosa’)
339 kácení dle výsledku správního řízení 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
javor 1 kácení dle výsledku správního řízení 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
olše 288 kácení dle výsledku správního řízení 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
borovice 500 kácení dle výsledku správního řízení 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
bříza 743 kácení dle výsledku správního řízení 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
bříza 946 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
túje 291 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
modřín 191 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
modřín 190 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 

Luďka Matury
bříza 136 kácení dle výsledku správního řízení 

Hraniční x Raabova - parčík bříza 6 kácení dle výsledku správního řízení 

Hraniční x Raabova - parčík bříza 26 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
túje 17 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
bříza 100 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
bříza 124 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
bříza 122 kácení dle výsledku správního řízení 

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 

Ve Stezkách
borovice černá 151 kácení dle výsledku správního řízení 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
javor mléčný 73 kácení dle výsledku správního řízení 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
javor mléčný 68 kácení dle výsledku správního řízení 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
bříza 51 kácení dle výsledku správního řízení 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
dub 119 kácení dle výsledku správního řízení 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
bříza 288 kácení dle výsledku správního řízení 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
javor 313 kácení dle výsledku správního řízení 

Okolí parkoviště vězeňské služby topol 2 x ze skupiny č. 1 kácení dle výsledku správního řízení 

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 

od křižovatky s ulicí Na Drážce po 

restauraci (podél silnice II/322)
Bříza za čp. 1585 v ulici Studánecká 

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 

lípy u veterinární kliniky na pozemích v 

majetku města 
Stromy, které nejsou v inventarizaci: 

dřeviny podél vodoteče na pozemích v 

majetku města zařazené do pasportu 

veřejné zeleně 

bezpečnostní řezy, průjezdní profil, stabilizační zásahy, javor - dvojkmen  - lokální redukce z důvodu stabilizace

lokální redukce a dále zásahy dle aktuálního stavu 

zásahy dle aktuálního stavu 

zásahy dle aktuálního stavu 

http://www.stromypodkontrolou.cz/species/278
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/257
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/482
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/1804
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2529
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2529
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2191
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/208


Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 16 z 18

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 

borovice v ulici Zajíčkova 
Stromy, které nejsou v inventarizaci: 

ořech v ulici Radiomechaniků 
U Háje javor 2 S-RZ - Řez zdravotní

U Háje javor 3 S-RTPP - Řez popouštěcí

U Háje javor 4 S-RTPP - Řez popouštěcí

U Háje lípa 6 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

U Háje lípa 6 zvážit dle stavu po zásahu bezpečnostní vazbu 

U Háje lípa 5 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

U Háje lípa 5 zvážit dle stavu po zásahu bezpečnostní vazbu 

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Tilia cordata (lípa malolistá) 234 po zásahu zvážit realizaci bezpečnostní vazby 

U Háje lípa 8 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

U Háje lípa 8 zdravotní řez 

U Háje lípa 8 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

U Háje lípa 8 zvážit dle stavu po zásahu bezpečnostní vazbu 

U Háje lípa 7 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Platycladus orientalis (zeravec východní) 255 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní
Fagus sylvatica (buk lesní) 232 S-RZ - Řez zdravotní

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Populus tremula ‘Erecta’ (topol osika 

‘Erecta’)
228 S-RB - Řez bezpečnostní

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Populus tremula ‘Erecta’ (topol osika 

‘Erecta’)
230 S-RB - Řez bezpečnostní

Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní

Populus tremula ‘Erecta’ (topol osika 

‘Erecta’)
231 S-RB - Řez bezpečnostní

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
bříza 18 lokální redukce z důvodu stabilizace 

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
784 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
783 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
781 S-RB - Řez bezpečnostní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
780 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
779

stabilizační zásahy a bezpečnostní řez a dle stavu 

posoudit zda nezařadit do návrhl kácení na další léta 
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Robinia pseudoacacia ‘Bessoniana’ 

(trnovník bílý ‘Bessoniana’)
782 S-RB - Řez bezpečnostní

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
bříza 19 lokální redukce z důvodu stabilizace 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
slivoň domácí 44 bezpečnostní řez - odstranit suché větve 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
javor 58 výchovný řez 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
buk lesní 52 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
buk lesní 52 bezpečnostní řez 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
buk lesní 52 lokální redukce směrem k překážce

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
slivoň domácí 53 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
slivoň domácí 53 bezpečnostní řez 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
slivoň domácí 53 lokální redukce směrem k překážce

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Picea abies (smrk ztepilý) 54 bezpečnostní řez - odstranit suché větve 

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 99 S-RO - Redukce obvodová

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 

Luční
Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 97 S-RZ - Řez zdravotní

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
lípa 34 S-RB - Řez bezpečnostní

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Cerasus avium (třešeň ptačí) 32 S-RB - Řez bezpečnostní

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Cerasus avium (třešeň ptačí) 31

S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace - Odlehčení 

nestabilních větví
Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Cerasus avium (třešeň ptačí) 31 S-RLSP - Lokální redukce směrem k překážce

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Betula pendula (bříza bělokorá) 28 bezpečnostní řez 

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Betula pendula (bříza bělokorá) 28 lokální redukce z důvodu stabilizace 

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Betula pendula (bříza bělokorá) 26 lokální redukce z důvodu stabilizace 

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Betula pendula (bříza bělokorá) 26 lokální redukce směrem k překážce

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Acer negundo (javor jasanolistý) 10 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Acer negundo (javor jasanolistý) 10 S-RB - Řez bezpečnostní

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ 11 bezpečnostní řez 

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Acer pseudoplatanus ‘Purpurascens’ 11 zdravotní řez 

zásahy dle aktuálního stavu 

zásahy dle aktuálního stavu 

http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2061
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/1010
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/1804
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/1804
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2799
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2799
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2799
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/664
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/664
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/664
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/482
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/482
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/482
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/482
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/208
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/208


Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 17 z 18

Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x 

Studánecká
Quercus rubra (dub červený) 46

S-RZ - Řez zdravotní - Potlačit jednu z větví tlakového 

větvení.
Okolí parkoviště vězeňské služby Populus suaveolens (topol vonný) 8 S-RB - Řez bezpečnostní
Okolí parkoviště vězeňské služby Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 13 S-RV - Řez výchovný

plocha u areálu firmy M-silnice Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 1
S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace - Odlehčit 

větve nad komunikací či chodníkem.
plocha u areálu firmy M-silnice Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 1 S-RB - Řez bezpečnostní

plocha u areálu firmy M-silnice Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 2
S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace - Odlehčit 

větve nad komunikací či chodníkem.
plocha u areálu firmy M-silnice Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 2 S-RB - Řez bezpečnostní

plocha u areálu firmy M-silnice Populus x canadensis (topol kanadský) 3
S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace - Odlehčení 

nestabilních větví. Odlehčit větve nad komunikací či 

chodníkem
plocha u areálu firmy M-silnice Populus x canadensis (topol kanadský) 3 S-RB - Řez bezpečnostní
plocha u areálu firmy M-silnice vrba v ploše stromů odlehčit , řez na hlavu, stabilizace 
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
873 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
873 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
874 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
874 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
875 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
875 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
jabloň 876 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
jabloň 876 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
877 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
877 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
880 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
880 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
882 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
882 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
883 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
883 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
884 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé

Cerasus serrulata ‘Kanzan’ (třešeň pilovitá 

‘Kanzan’)
884 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Studánecká Corylus colurna (líska turecká) 5 řez bezpečnostní 
Studánecká Corylus colurna (líska turecká) 5 řez zdravotní 
Studánecká Corylus colurna (líska turecká) 6 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu
Studánecká Corylus colurna (líska turecká) 6 S-RZ - Řez zdravotní
Spojilská Castanea sativa (kaštanovník jedlý) 1 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu
Spojilská Castanea sativa (kaštanovník jedlý) 1 S-RZ - Řez zdravotní
Spojilská Castanea sativa (kaštanovník jedlý) 2 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu
Spojilská Castanea sativa (kaštanovník jedlý) 2 S-RZ - Řez zdravotní
Spojilská topol 67

Zahradní komplet stromy v ulici suché větve (pila na tyči), průchozí profil
Staročernská bříza 28 S-RZ - Řez zdravotní
Staročernská bříza 28 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu
Staročernská bříza 29 S-RZ - Řez zdravotní
Staročernská bříza 29 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu
Staročernská bříza 30 S-RZ - Řez zdravotní
Staročernská bříza 30 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího profilu

Jana Zajíce x Luďka Matury komplet kaštany v centru Dubina zásahy dle potřeby
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 11 S-RLSP - Lokální redukce směrem k překážce
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 11 S-RZ - Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 11 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 9 S-RZ - Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 9 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 5 S-RZ - Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 5 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 4 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 4
S-RZ - Řez zdravotní- Potlačit jednu z větví tlakového 

větvení.
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 3 S-RZ - Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 3 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 2 S-RZ - Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 2 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 1 S-RZ - Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 1 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího profilu)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 

Malé
Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 912 S-RZ - Řez zdravotní

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála

Platany naproti Penny market - ovlivnění 

kořenového systému stavbou v rámci 

regenerace sídliště 

stabilizační zásahy a zdravotní zásahy dle potřeby 

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 

x Erno Košťála
borovice 326

S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace a kontrola 

stavu 

http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2286
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2102
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2799
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/1092
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/1092
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2112
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/2112
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/807
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/807
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/807
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/807
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/598
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/598
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/598
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/598
http://www.stromypodkontrolou.cz/species/611


Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 4 - Plán předpokládané roční péče pro rok 2018 Stránka 18 z 18

V Pardubicích, dne                                                                                           V Pardubicích, dne 

Za Zhotovitele:                                                                                                 Za Objednatele:

…………………………………………………….                                                                  …………………………………………………………...

         Ing. Aleš Kopecký                                                                                             Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek

místopředseda představenstva                                                                                 starosta městského obvodu


